
Extrato Mensal / Por Período
ASSOCIACAO DE PROTECAO A MATERNIDADE E I | CNPJ: 014.284.483/0001-08
Nome do usuário: ANDRE LUIZ PORTELA DE OLIVEIRA
Data da operação: 03/05/2023 - 08h44

Extrato de: Ag: 2864 | CC: 0003710-9 | Entre 01/04/2023 e 30/04/2023

Agência | Conta
Total Disponível (R$)
(A)

Total Bloqueado (R$)
(B)

Investimento sem Baixa automática (R$)
(C)

Total (R$)
(A+B+C)

02864 | 0003710-9 78,40 945,49 224,15 1.248,04

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

30/03/2023 SALDO ANTERIOR 7.449,06

03/04/2023 TARIFA BANCARIA
TRANSFER VIA NET 1 -2,20 7.446,86

04/04/2023 APLICACAO EM FUNDOS
MAX DI 1213431 -6.500,00 946,86

PAGTO ELETRON COBRANCA
TR 45434 150 -534,46 412,40

TARIFA BANCARIA
TRANSFER VIA NET 1 -2,20 410,20

05/04/2023 RESGATE FUNDOS
MAX DI 1168465 18.800,00 19.210,20

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239 5203414 -888,38 18.321,82

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRF S/TOMADOR 5668448 -13.104,54 5.217,28

TRANSF CC PARA CC PJ
MARY STHAINY LUCINDA FERREIRA 3980711 -4.837,94 379,34

10/04/2023 RESGATE FUNDOS
MAX DI 1168465 1.000,00 1.379,34

PAGTO ELETRON COBRANCA
TR 45111 151 -894,57 484,77

TRANSF CC PARA CC PJ
JATOBARRETTO CENTRO DE DIS 3935524 -196,50 288,27

11/04/2023 RESGATE FUNDOS
MAX DI 1168465 3.000,00 3.288,27

TRANSFERENCIA PIX
REM: ASSOCIACAO APMIU 11/04 1219592 372,41 3.660,68

TARIFA BANCARIA
TRANSFER VIA NET 1 -0,48 3.660,20

TARIFA MANUTENCAO C/C
TAR.MANUT.C/C 30423 -69,10 3.591,10

TRANSFERENCIA PIX
DES: CASA DO FARDAMENTO 11/04 1536237 -245,00 3.346,10

TRANSFERENCIA PIX
DES: RGC VIAGENS 11/04 1539387 -2.674,72 671,38

13/04/2023 TARIFA BANCARIA
TRANSFER VIA NET 1 -0,48 670,90

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 110423 -3,43 667,47

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 110423 -9,00 658,47

14/04/2023 RESGATE FUNDOS
MAX DI 1168465 24.000,00 24.658,47

TED-TRANSF ELET DISPON
REMET.PMJG SS FUNDO MUN SA 5115583 223.375,99 248.034,46

PAGTO ELETRON COBRANCA
TR 45108 152 -276,02 247.758,44

PAGTO ELETRON COBRANCA
TR 45110 153 -448,72 247.309,72

PAGTO ELETRON COBRANCA
TR 45520 154 -1.367,34 245.942,38

PAGTO ELETRON COBRANCA
TR 45521 155 -1.500,00 244.442,38

PAGTO ELETRON COBRANCA
TR 45716 156 -1.097,19 243.345,19

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. PALLIO COMERCIO E SE 4704354 -13.000,00 230.345,19

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. ROBSON OLIVEIRA DE S 4728481 -4.586,31 225.758,88

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239 5203323 -841,68 224.917,20
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Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 4704354 -3,19 224.914,01

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 4728481 -3,19 224.910,82

17/04/2023 APLICACAO EM FUNDOS
MAX DI 1233496 -45.000,00 179.910,82

PAGFOR C/C R TIME SD L 286417 -137.967,18 41.943,64
TAR SERV TED STR PAGFOR 286417 -17,85 41.925,79
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. FLAVIA MAGNO FERNAND 5699337 -996,63 40.929,16

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --RECEITA FEDERAL/SP 5301680 -11.448,18 29.480,98

PAGFOR TED STR SD DISP 286417 -13.539,31 15.941,67
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 5699337 -3,19 15.938,48

TRANSFERENCIA PIX
DES: S3 ESTRATEGIAS E SOLU 17/04 1003440 -10.337,67 5.600,81

18/04/2023 RESGATE FUNDOS
MAX DI 1168465 15.000,00 20.600,81

TARIFA LCTO CRED CONTA 286418 -1,53 20.599,28
PAGAMENTO DE SALARIO 286419 -1.475,10 19.124,18
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. FORTPEL COM DESCARTA 6880001 -525,00 18.599,18

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. MARIO FABIANO DOS AN 6881777 -10.000,00 8.599,18

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 6880001 -3,19 8.595,99

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 6881777 -3,19 8.592,80

TRANSFERENCIA PIX
DES: VALTER CALIL ADVOCAC 18/04 1317229 -7.000,00 1.592,80

19/04/2023 RESGATE FUNDOS
MAX DI 1168465 25.419,72 27.012,52

RESGATE FUNDOS
MAX DI 1213431 6.532,45 33.544,97

RESGATE FUNDOS
MAX DI 1233496 14.547,83 48.092,80

PAGTO ELETRON COBRANCA
TR 45860 157 -78,00 48.014,80

PAGTO ELETRON COBRANCA
TR 45660 158 -450,00 47.564,80

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. NUTRIFINE REFEICOES 7626494 -18.493,67 29.071,13

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. NUTRIFINE REFEICOES 7628649 -4.709,94 24.361,19

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 170423 -9,00 24.352,19

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239 5203568 -1.069,75 23.282,44

BRADESCO NET EMPRESA
NET EMPRESA DARF 0561 6040561 -4.907,11 18.375,33

TRANSF CC PARA CC PJ
CONSULT LAB LABORATORIO A. 1232148 -10.335,73 8.039,60

TRANSF CC PARA CC PJ
EDUARDO JORGE DE LIMA 1232622 -5.717,30 2.322,30

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 7626494 -3,19 2.319,11

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 7628649 -3,19 2.315,92

TRANSFERENCIA PIX
DES: bs materiais de segur 19/04 1354178 -1.386,48 929,44

20/04/2023 RESGATE FUNDOS
MAX DI 1233496 7.800,00 8.729,44

PAGTO ELETRON COBRANCA
TR 45820 159 -671,45 8.057,99

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 180423 -9,00 8.048,99

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --RECEITA FEDERAL/SP 5301044 -11,76 8.037,23

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --RECEITA FEDERAL/SP 5304624 -54,68 7.982,55

TRANSF CC PARA CC PJ
JOSIEL RIBEIRO DA SILVA 3206786 -1.404,66 6.577,89

24/04/2023 RESGATE FUNDOS
MAX DI 1233496 22.300,00 28.877,89

PAGTO ELETRON COBRANCA
TR 46296 160 -746,25 28.131,64

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 190423 -9,00 28.122,64
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Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239 5203505 -856,64 27.266,00

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239 5203508 -1.057,62 26.208,38

TRANSF CC PARA CC PJ
ANGELICA CINTRA DOS SANTOS SILVA 286182 -2.071,41 24.136,97

TRANSF CC PARA CC PJ
ANA PAULA AQUINO DE AGUIAR 286402 -7.285,58 16.851,39

TRANSF CC PARA CC PJ
GERSON ALMEIDA DA SILVA 1260157 -4.895,26 11.956,13

TRANSF CC PARA CC PJ
CAMILA TAYSE DE LIMA SILVA MORAE 2891186 -3.778,51 8.177,62

TRANSF CC PARA CC PJ
ROSEANE MARIA DA SILVA 2947192 -1.986,19 6.191,43

TRANSF CC PARA CC PJ
DEISE ALIXANDRA DA S CARMO 3935189 -3.448,57 2.742,86

TRANSFERENCIA PIX
DES: SANDRA GOMES DA SILVA 24/04 1231131 -2.225,00 517,86

25/04/2023 TARIFA BANCARIA
TRANSFER VIA NET 1 -0,96 516,90

26/04/2023 TRANSF CC PARA CC PJ
ASSOCIACAO DE PROTECAO A MATERNI 2864358 4.000,00 4.516,90

PAGTO ELETRON COBRANCA
TR 46385 161 -4.442,71 74,19

TARIFA BANCARIA
TRANSFER VIA NET 1 -0,48 73,71

27/04/2023 TARIFA BANCARIA
TRANSFER VIA NET 1 -2,88 70,83

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 240423 -9,00 61,83

Total 366.148,40 -373.535,63 61,83

Os dados acima têm como base 03/05/2023 às 08h44 e estão sujeitos a alterações.

Últimos Lançamentos

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

27/04/2023 SALDO ANTERIOR 61,83

02/05/2023 RESGATE FUNDOS
MAX DI 1233496 200,00 261,83

TRANSF CC PARA CC PJ
ASSOCIACAO DE PROTECAO A MATERNI 2864171 11.620,16 11.881,99

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 286403 -2.059,89 9.822,10
PAGTO ELETRON COBRANCA
TR 46801 162 -178,71 9.643,39

TARIFA LCTO CRED CONTA 286402 -1,53 9.641,86
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. FLAVIA MAGNO FERNAND 6957857 -7.845,91 1.795,95

TRANSF CC PARA CC PJ
MIKAELA VITOR DOS SANTOS 2798565 -1.714,36 81,59

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 6957857 -3,19 78,40

Total 11.820,16 -11.803,59 78,40

Saldos Invest Fácil / Plus

Os dados acima têm como base 03/05/2023 às 08h44 e estão sujeitos a alterações.

Não há lançamentos/operações para o período selecionado. (SMC.WSI.0666)
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